Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS PAULISTANA

Rodovia BR 407, KM 05, S/N, Lagoa dos Canudos, PAULISTANA / PI, CEP 64.750-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 2/2025 - COCOACAD/CGAE/DENS/DG-PAULIST/CAPAU/IFPI, de 24 de fevereiro de 2025.

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES NA REOPÇÃO DE CURSO DO  VESTIBULAR 2025.1 - IFPI CAMPUS
Paulistana

EDITAL 13/2025 - GDG/DG-PAULIST/CAPAU/IFPI, de 19 de fevereiro de 2025.

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por meio da DIREÇÃO
GERAL DO CAMPUS PAULISTANA, torna público RESULTADO DAS INSCRIÇÕES NA REOPÇÃO DE
CURSO DO VESTIBULAR 2025.1.

CURSO:    BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO/NOTURNO

NOMENOME INSCRIÇÃOINSCRIÇÃO SITUAÇÃO

RODRIGO SILVA COELHO 325319 DEFERIDO

WEUBERTH CONRADO DE ABREU 326542 DEFERIDO

ANDRE MARLON RODRIGUES ARCANJO 326207 DEFERIDO

CURSO:    LICENCIATURA EM QUÍMICA/NOTURNO

NOMENOME INSCRIÇÃOINSCRIÇÃO SITUAÇÃO

LUIS CARLOS SOARES SILVA 331063 DEFERIDO

O candidato cuja solicitação de inscrição preliminar foi indeferida, se desejar, poderá apresentar recurso,  no dia 24 de no dia 24 de

Fevereiro de 2025Fevereiro de 2025, encaminhando-o para o e-mail recursos.capau@ifpi.edu.brrecursos.capau@ifpi.edu.br.

	Documento assinado eletronicamente por: